
Afishimi i pasurise do te kryhet per efekt te te regjistrimit te lejes se legalimit te
nderteses ne emer te perfituesit z. Jetnor Mollaymeri.
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Lends: NJOFTIM PUBLIK

Drejtuar: BASHKISE MALIQ

Pee dijeni: ' JETNOR MOLLAYMERI

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise nr. 101/63 vol 15 fq 178ne pronesi Shtet e
regjistruar ne Zonen Kadastrale 3803 fshati Vlocisht, Bashkia Maliq, pasuri per te cilet
nuk figuron e celur kartele por eshte e pasqyruar ne harten treguese.
Afishimi do te kryhet per nje periudhe 45 ditore sipas nenit 16, pika 2 dhe nenit 35 e ne
vijim, te Ligjit 111/2018 "Per Kadastren" nga data 27.04.2022 deri ne daten 10.06.2022.

Bashkengjitur ketij njoftimi po ju percjellim:
- Kopje te karteles se pasurise
- Kopje te fragmentit te hartes kadastrale

Mbas perfundimit te periudhes 45-ditore te afishimit publik, do vijohet ne zbatim te
nenit J 6, pika 2.dhe nenit 35 e ne vijim, te Ligjit I 1112018 "Per Kadastren".

.Afishimi publik.do te kryhet ne ambjentet e Drejtorise Vendore te ASHK Kerce dhe te

..Bashkise Maliq. . .

Lutemi qytetareve te.verifikojne pasurite e paluajtshme qe jane ne afishim..
Te gjitha pretendimet neilidhje ine kete pasuri duhet ti behen te ditura drejtorit.
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REPUBLlKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3803015178
(Nga_,Ne_)

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3803; Lloji i Pasurise: TRUALL , Nr. i Pasurise: 101/63, Siperfaqja Totale 660
m2, (Nga te Cilat Trua1l660 m2; Ndertese Qm2)

Indeksi i Hartes Kadastrale KO-VLOC-55 , Numri i Pemeve: Q ,
Adresa e Pasurise: Bashkia VLOCISHT , Rruga-, , Ndertesa Nr. _ , SHIK _ , Apartamenti Nr. _
VIera e Pasurise:
Fillestare 1Leke (Akti Nr. 01701 , Dt. 12/07/2022), Rivleresim _ (Akti Nr. _, Dt. __ )

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET , Nr. IdentifIkimilNIPT SG561 0351566 , Pjesa Takuese ill,Lloji i Pronesise: I
Adresa e Pronarit: Bashkia- , Rruga+ , Ndertesa Nr. _ , SHIK _, Apartamenti Nr. _

Akti i Fitimit te Pronesise: Emertimi: Akteve te tjera sipas legjislacionit ne fuqi , Nr.
01701 , Date: 12/07/2022
Regjistruar: Nr. 01701 , Date: 12/07/2022

"Pjesemarres ne Bashkepronesi te Detyrueshme per Pasurine Nr. __ , me Kod Unik__

, B/l- TE DHENAT EREGJISTRIMIT PARAPRAK ',' _ .' f , ( ,

Akti Paraprak i Fitimit te Pronesise: Emertimi: __ , Nr. _ , Date: _' _
Pershkrimi i Objektit t~ Aktit: ~. ." '. , ',; , "
Regjistruar: Nr. _, Date: __
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